
 SSRK Gästrikesektionen  Sida:  1(3)

 Huvudbok  Utskrivet:  20-01-25

 Preliminär  13:18
 Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  Senaste vernr:  36
 Hela föreningen
 Konto: 1010 - 8999
 Period: 19-01-01 - 19-12-31

 Konto  Namn
 Vernr  Datum  Text  Debet  Kredit  Saldo

 Transinfo

 1910  Kassa
 Ingående balans:  9 086,00
 Ingående saldo:  9 086,00

 30  19-04-16  Utlägg båtköp. Säljare Kristian Kjellsson  3 000,00  6 086,00
 11  19-05-02  Inköp till aktivitetsdag  353,75  5 732,25
 11  19-05-02  Inköp till aktivitetsdag  0,25  5 732,00
 13  19-05-08  Intäkt parkering Högbo 24/3-19  2 935,00  8 667,00
 19  19-06-17  Middag styrelsen 17/6-19  1 911,00  6 756,00
 24  19-07-15  Intäkt parkering utställning Högbo 13/7-19  1 739,00  8 495,00
 32  19-12-27  Utlägg Lajla Rydberg fika styrelsemöten  600,00  7 895,00

 Omslutning:  4 674,00  5 865,00
 Utgående saldo:  4 674,00  5 865,00  7 895,00

 1920  PlusGiro
 Ingående balans:  13 445,86
 Ingående saldo:  13 445,86

 1  19-01-02  Reseräkning Lena Fjellstedt  1 239,50  12 206,36
 Korrigerad av ver nr 31

 31  19-01-02  Korrigerar ver.1. Felaktig summa bokförd  92,50  12 298,86
 Korrigerar ver nr 1

 2  19-01-04  Årskostnad Plusgiro  750,00  11 548,86
 3  19-01-14  Reseräkning Annie Forsgren  721,50  10 827,36
 4  19-02-04  Reseräkning Katarina Granström  1 272,80  9 554,56
 5  19-02-18  Blommor årsmöte  260,00  9 294,56
 6  19-04-01  Årsmöte Kybacka  2 195,00  7 099,56
 7  19-04-26  Grundkurs Apportering Karl-Erik Pettersson  900,00  7 999,56
 8  19-05-02  Grundkurs Apportering Felicia Salenius  900,00  8 899,56
 9  19-05-06  Grundkurs Apportering Pernilla Eriksson  900,00  9 799,56
 10  19-05-07  Grunkurs Apportering Helena Byström  900,00  10 699,56
 12  19-05-08  Intäkt parkering Högbo 24/3-19  630,00  11 329,56
 14  19-05-13  Grundkurs Apportering Mona Wallqvist Mohlén  900,00  12 229,56
 15  19-05-14  Grundkurs Apportering Maria Kempe  900,00  13 129,56
 16  19-05-14  Reseräkning Katarina Granström  199,80  12 929,76
 17  19-06-05  Avgift Webbsida  501,25  12 428,51
 18  19-06-05  Möte Kybacka  2 223,00  10 205,51
 20  19-06-18  Avgift Visma SPCS  816,00  9 389,51
 21  19-06-24  Utlägg tillbehör båt  872,70  8 516,81
 22  19-07-01  Swish Avgift  249,00  8 267,81
 23  19-07-15  Intäkt parkering utställning Högbo 13/7-19  460,00  8 727,81
 25  19-08-01  Swishavgift parkeringsintäkter Högbo 13/7-19  46,00  8 681,81
 26  19-12-18  Reseräkning Lena Fjellstedt  573,50  8 108,31
 27  19-12-18  Reseräkning Maria Larsson  647,50  7 460,81
 28  19-12-18  Reseräkning Leif Eriksson  913,90  6 546,91
 29  19-12-18  Reseräkning/ Ersättning apporteringskurs Carina Hudberg  1 286,00  5 260,91
 36  19-12-31  Öresutjämning PG  0,09  5 261,00

 Omslutning:  6 582,59  14 767,45
 Utgående saldo:  6 582,59  14 767,45  5 261,00

 2010  Eget kapital
 Ingående balans:  -11 030,33
 Ingående saldo:  -11 030,33

 Omslutning:
 Utgående saldo:  -11 030,33

 2099  Årets resultat
 Ingående balans:  -19 811,08
 Ingående saldo:  -19 811,08
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 33  19-12-31  Årets resultat 2017  6 365,55  -13 445,53
 34  19-12-31  Årets resultat 2018  1 944,00  -11 501,53
 35  19-12-31  Årets resultat 2019  9 375,86  -2 125,67

 Omslutning:  17 685,41
 Utgående saldo:  17 685,41  -2 125,67

 3110  Kurser
 Ingående saldo:  0,00

 7  19-04-26  Grundkurs Apportering Karl-Erik Pettersson  900,00  -900,00
 8  19-05-02  Grundkurs Apportering Felicia Salenius  900,00  -1 800,00
 9  19-05-06  Grundkurs Apportering Pernilla Eriksson  900,00  -2 700,00
 10  19-05-07  Grunkurs Apportering Helena Byström  900,00  -3 600,00
 14  19-05-13  Grundkurs Apportering Mona Wallqvist Mohlén  900,00  -4 500,00
 15  19-05-14  Grundkurs Apportering Maria Kempe  900,00  -5 400,00

 Omslutning:  5 400,00
 Utgående saldo:  5 400,00  -5 400,00

 3125  Parkering utställning
 Ingående saldo:  0,00

 12  19-05-08  Intäkt parkering Högbo 24/3-19  630,00  -630,00
 13  19-05-08  Intäkt parkering Högbo 24/3-19  2 935,00  -3 565,00
 23  19-07-15  Intäkt parkering utställning Högbo 13/7-19  460,00  -4 025,00
 24  19-07-15  Intäkt parkering utställning Högbo 13/7-19  1 739,00  -5 764,00

 Omslutning:  5 764,00
 Utgående saldo:  5 764,00  -5 764,00

 3740  Öres- och kronutjämning
 Ingående saldo:  0,00

 11  19-05-02  Inköp till aktivitetsdag  0,25  0,25
 36  19-12-31  Öresutjämning PG  0,09  0,16

 Omslutning:  0,25  0,09
 Utgående saldo:  0,25  0,09  0,16

 4013  Medlemsaktiviteter
 Ingående saldo:  0,00

 6  19-04-01  Årsmöte Kybacka  2 195,00  2 195,00
 11  19-05-02  Inköp till aktivitetsdag  353,75  2 548,75
 18  19-06-05  Möte Kybacka  2 223,00  4 771,75
 32  19-12-27  Utlägg Lajla Rydberg fika styrelsemöten  600,00  5 371,75

 Omslutning:  5 371,75
 Utgående saldo:  5 371,75  5 371,75

 4035  Övriga kostnader
 Ingående saldo:  0,00

 30  19-04-16  Utlägg båtköp. Säljare Kristian Kjellsson  3 000,00  3 000,00
 19  19-06-17  Middag styrelsen 17/6-19  1 911,00  4 911,00
 21  19-06-24  Utlägg tillbehör båt  872,70  5 783,70

 Omslutning:  5 783,70
 Utgående saldo:  5 783,70  5 783,70

 6071  Uppvaktningar
 Ingående saldo:  0,00

 5  19-02-18  Blommor årsmöte  260,00  260,00
 Omslutning:  260,00
 Utgående saldo:  260,00  260,00
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 6540  IT-tjänster
 Ingående saldo:  0,00

 17  19-06-05  Avgift Webbsida  501,25  501,25
 20  19-06-18  Avgift Visma SPCS  816,00  1 317,25

 Omslutning:  1 317,25
 Utgående saldo:  1 317,25  1 317,25

 6570  Bankkostnader
 Ingående saldo:  0,00

 2  19-01-04  Årskostnad Plusgiro  750,00  750,00
 22  19-07-01  Swish Avgift  249,00  999,00
 25  19-08-01  Swishavgift parkeringsintäkter Högbo 13/7-19  46,00  1 045,00

 Omslutning:  1 045,00
 Utgående saldo:  1 045,00  1 045,00

 7010  Arvoden föreläsare, kursledare. instruktörer
 Ingående saldo:  0,00

 29  19-12-18  Reseräkning/ Ersättning apporteringskurs Carina Hudberg  990,00  990,00
 Omslutning:  990,00
 Utgående saldo:  990,00  990,00

 7331  Skattefria bilersättningar
 Ingående saldo:  0,00

 1  19-01-02  Reseräkning Lena Fjellstedt  1 239,50  1 239,50
 Korrigerad av ver nr 31

 31  19-01-02  Korrigerar ver.1. Felaktig summa bokförd  92,50  1 147,00
 Korrigerar ver nr 1

 3  19-01-14  Reseräkning Annie Forsgren  721,50  1 868,50
 4  19-02-04  Reseräkning Katarina Granström  1 272,80  3 141,30
 16  19-05-14  Reseräkning Katarina Granström  199,80  3 341,10
 26  19-12-18  Reseräkning Lena Fjellstedt  573,50  3 914,60
 27  19-12-18  Reseräkning Maria Larsson  647,50  4 562,10
 28  19-12-18  Reseräkning Leif Eriksson  913,90  5 476,00
 29  19-12-18  Reseräkning/ Ersättning apporteringskurs Carina Hudberg  296,00  5 772,00

 Omslutning:  5 864,50  92,50
 Utgående saldo:  5 864,50  92,50  5 772,00

 8999  Årets resultat
 Ingående saldo:  0,00

 33  19-12-31  Årets resultat 2017  6 365,55  -6 365,55
 34  19-12-31  Årets resultat 2018  1 944,00  -8 309,55
 35  19-12-31  Årets resultat 2019  9 375,86  -17 685,41

 Omslutning:  17 685,41
 Utgående saldo:  17 685,41  -17 685,41

 Huvudboksomslutning:  49 574,45  49 574,45


